Product Specification
i Recipiente de descarte, Multi-Safe twin plus REC, Page 1
500 ml
Product description
Order number 77.3884.205
Descricao do artigo Recipiente de descarte, Multi-Safe twin plus REC, 500 ml,

cinza, redondo, com etiqueta de plastico, rotulo/impresséao:
amarelo/vermelho, material: PP reciclado, utilizacéo,

por ex.: eliminacdo de objetos afiados e pontiagudos,
abertura: oval, altura: 162 mm, @ da tampa: 89 mm, tampa:
vermelha, TRBA 250, UN 3291, DIN EN ISO 23907, 126
unidades/caixa

Product characteristics

Rétulo/impresséo com etigueta de plastico

Cor impressao/rétulo amarelo/vermelho

Exemplo de utilizac&o eliminacao de objetos afiados e pontiagudos
Compressa de absorgao sim

Forma da abertura oval

Auxiliar de remocao/rotacdo  Dispositivo auxiliar de remocao e rotagcéo

Size

Volume maximo 500 ml
Diametro 89 mm
Diametro do fundo 57 mm
Diametro da tampa 89 mm
Altura do produto 162 mm

Material & colours

Material do produto Polipropileno reciclado (PP reciclado)
Cor do produto cinza

Material de fechamento Polypropylene (PP)

Cor da tampa vermelha

Cor da tampa diaria vermelha

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any
time without prior notification.

Date of issue: This document was prepared by EDP
2024-09-01 support and is valid without signature. i SARSTEDT
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Purity & certification

Corresponde as exigéncias
Categoria do produto
Em lotes

Packaging

Quantidade minima do pedido
Tipo de embalaje interior
Unidades por caixa interna
Unidades por caixa

Unidades por palete
Profundidade da embalagem
externa

Largura da embalagem
externa

Altura da embalagem externa
Volume da embalagem
externa

Peso do produto

Peso da embalagem externa
EAN da caixa interna

EAN da embalagem externa

TRBA 250, UN 3291, DIN EN ISO 23907
N&o é um dispositivo médico | DIV
nao

126

caixa de papelao
1

126

3024

599 mm

266 mm

451 mm
0.0719 cbm

0.0762 kg
10.36 kg
4066916003876
4066916003883

time without prior notification.

This is the current specification for this product. Sarstedt
reserves the right to make changes, in full or in part, at any

Date of issue:
2024-09-01

This document was prepared by EDP
support and is valid without signature.
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